
KRPS 23541-44ČJ-2013-0100MN PCR01ETRep144602

Dodatek č. 14
ke smlouvě č. 951547 ze dne 1. 1. 2009

Objednatel:

Sídlo:

Fakturačni adresa:

odpovědný zástupce:

Bankovní spojeni:
lČO:

DlČ:

Telefon / fax:

E-mail:

Kontaktni osoba:

Krajské ředitelstvi policie Středočeského kraje

Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav

Krajské ředitelstvi policie Středočeského kraje,
Odbor správy majetku, Na Baních 1535, 156 00
Praha 5 - Zbraslav

Milada Benešová,
vedoucí odboru správy majetku
ČNB Praha 1, č.ú. 507-432-881/ 0710

75151481

CZ75151481

Jarmila Drašnarová, telefo

Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.

Sidlo: Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové

Zastoupený: Jiřím Heroldem, oblastnim manažerem, ke
smluvnímu jednání oprávněným na základě plné
moci

Bankovni spojeni: ČSOB Hradec Králové, č.ú.
lČO: 42194920, společnost je zapsaná v obchodnim

rejstřiku u rejstříkového soudu v Hradci Králové
oddíl B., vložka č. 389, spisová značka B. 389, den
zápisu 04.12. 1991

DlČ: CZ42194920

Pracovníci zhotovitele pověřeni k úkonům ve věci této smlouvy:

a) obchodních:
b) požadavků na odvoz odpadů:

se dohodly v souladu uzavřít tento dodatek za podminek uvedených v nás|edujících
článcich.



Smlouva ze dne 1. 1. 2009 se mění takto:

1. Přlloha č. 1 se mění na následujicŕ

Katalogové Vlastnický Cena KČ Četnost Cena KČ (bez DPH)
číslo Název odpadu Jyp vztah k Pf'Cét pronájem výsypul Odpad Doprava Manipul.

odpadu nadoby . nadobnadobě lks/den KČ/t Kč/km Kč/l5min
2003 07 Objemný odpad VOK RN vlastní 1 - na výzvu 2 870,00 47,00 199,00

150101 Papirové ? Kontej.ner pronájem 1 ]. 512,- lx2 týdny 9 7?4,00 Kčl kusl roklepenkove obaly 1100 ht. Kc/ks/rok

1501 0) Plastové obalv Kontej.n" pronájem ] ] 512,- lx2 týdny 10 478,00 Kčl kusl rok" " 1100 lit. Kč/ks/rok
Skleněné obaly - Zvon i 2 028,- na výzvu .150107 . . . proná em 1 387,00 Kčl kusl vysypčire 1500 Iit. Kč/ks/rok
Skleněné obaly - Zvon , 2 028,- na výzvu ,15 0107 . . proná;em 1 387,00 Kčl kusl vysypbarevne 1500 Ĺlt. Kč/ks/rok
Směsný komunálni Kontejner ·i 1 344,-2003 01 . prona em ? . 1 xtýden 27 092,00 Kčl kusl rokodpad 1100 lit. " Kc/ks/rok

2. Přiloha č. 2 se mění na nás|edujÍci:

Doprava

JNK velký (Abroll) - sólo vozidlo 1 km 55,00 Kč

JNK velký (Abroll) - souprava 1 km 64,00 KČ

JNK malý (CTS) - sólo vozidlo 1 km 37,00 Kč

Ramenový nakladač 1 km 47,00 KČ

»ovo4 a manipulace

JNK Abroll - manipulace s kontejnerem, prostoje '/4 hod 228,00 Kč

JNK CTS - manipulace s kontejnerem, prosto,je Y4 hod 163,00 KČ

Ra]nenový nakladač - manipulace s kontejnerem, prostoje Y4 hod 199,00 KČ

Proná/em

Ramenový nakladač - vanový kontejner 5 - 9 in3 1 den 60,00 KČ

JNK malý - VOK CTS 3-14 m3 1 den 60,00 KČ

JNK velký - VOK Abroll 9-34 m3 1 den 85,00 KČ

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu posledni ze smluvnich
stran. Finančni závazky vzniklé od 1. 2. 2024 do účinnosti tohoto dodatku budou
vyrovnány v souladu s timto dodatkem.

4. Ostatni ujednáni smlouvy zůstávaji beze změn.

5. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jeden
stejnopis.

2



V Praze dne

Za objednatele:

V Hradci Králové dne

Za zhotovitele:

Milada Benešová
vedouci odboru správy majetku

Jiři Herold
oblastní manažer

3



PLNÁ MOC
Společnost Marius Pedersen a.s., se sidlem Hradec Králové, Průběžná 1940/3, PSČ 500 09, lČ:42194920,
(dále také jako ,,SpoIečnost"), jednajicI členy představenstva Společnosti uděluje nás|edujĹcÍ plnou moc
oblastnimu manažerovi Jiřimu Heroldovi.

Jiří Herold, je oprávněn jednat za
Společnost a podepisovat jménem Společnosti v následljjÍcÍch věcech:

1. jednání a podepisování při všech jednánich a úkonech v pracovněprávnich vztazích
||. jednáni a podepisováni v následujicIch obchodnich a provozních záležitostech:

a) jednat a podepisovat:
· při účasti Společnosti v poptávkových a výběrových řizenich
· při jednánich s bankami a ostatnimi obchodnimi partnery

b) jednat a podepisovat za Spclečnost tyto dokumenty:
· korespondence Společnosti
· dodavatelské smlouvy
· nájemni smlouvy
· kupní smlouvy
· ostatní obchodni smlouvy
· nabídky zákaznikům a smlouvy z těchto nabidek vyp|ývajÍcÍ
· vnitřní předpisy SpoIečnosti

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn ke všem úkonům při výše uvedených jednánich
s následujicími omezenimi:

a) při podepisovánÍ dokumentů a uzavíráni smluv dle 'čl. ||, nikoliv na dobu neurčitou, může zmocněnec
Společnost zavázat maximálně do výše hodnoty plněni v částce 2.000.000,- Kč,

b) při podepisováni dokumentů a uzavirání smluv dle čl. ||. na dobu neurčitou může zmocněnec
Společnost zavázat maximálně do výše hodnoty plnění v částce 1.000.000,- KČ ročně.
Má se za to, že do celkového limitu závazku výše uvedených se započitávaji i smluvni pokuty.

Zmocněnec je oprávněn si ustanovit za sebe zástupce v rozsahu této plné moci s tim, že při uzavřeni
obchodnich smiuv může za sebe ustanovit zástupce, pouze a výlučně v následujickn rozsahu:

a) při uzavÍrání obchodnich smluv, nikoliv na dobu neurčitou, v rozsahu závazku maximálně do výše
hodnoty plněni v částce 250.000,- Kč,

b) při uzavíránÍ obchodnich smluv na dobu neurčitou v rozsahu závazku maximálně do výše hodnoty
plněni v částce 150.000,- Kč ročně,

C) při účasti Společnosti v poptávkových a výběrových řízeni v rozsahu závazku maximálně do výše
hodnoty plnění v částce 250.000,- Kč u smluv na dobu určitou, a v případě smluv na dobu neurčitou
závazek maximäně do výše hodnoty plnění v částce 150.000,- Kč ročně.

r r
Na základě této udělené plné moci zmocněnec neni oprávněn k jakémukoliv úkonu při nabýváni, zcizováni
nebo zatěžování nemovitosti Společnosti.

Podpisem této plné moci zároveň zmocněnec poNrzuje, že před jejim podpisem byl v plném rozsahu
seznámen s organizačnimi směrnicemi platnými pro Společnost a společnosti ze skupiny Marius Pedersen
Group ve zněnÍ platném ke dni podpisu této plné moci.

V Hradci Králové dne 2021.

Mgr. Alena Matoušková, člen představenstva

Kateřina Novotná, člen představenstva

Monika Plecháčová, člen představenstva

Zmocněni přijimám: jiři Herold



,?věření - legalizacePodle ověřovací knihy č. O :aL:../2021,

tuto listinu před notářkou vlastnoručně podepsaly.
V Hradci Králové dne 22.3.2021.

1

!

T

q

/



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektroľľické pod
pořadovým Číslem 136924890-303991-210324075316, skládající se z 2 listů, se doslovnČ shoduje s
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil:
PracoviŠtě:
Hradec Králové dne 24.03.2021

IMCI


